

تأکید معاون وزیر نفت بر ترویج فرهنگ قرآنی در صنعت پتروشیمی

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی بر لزوم گسترش فرهنگ قرآن میان کارکنان این صنعت تأکید کرد و گفت: برای ترویج و گسترش قرآن آماده حمایت هستیم.

مرتضی شاهمیرزایی در آیین اختتامیه مسابقه‌های قرآنی کارکنان صنعت پتروشیمی با گرمیداشت بیوم‌الله دهه فجر اظهار کرد: در تمام بخش‌های این صنعت، ظرفیت‌های بسیار خوبی برای فعالیت کانون‌های قرآنی وجود دارد و مجتمع‌ها و طرح‌های پتروشیمی می‌توانند فرهنگ قرآنی را به نحوی شایسته ترویج کنند. وی افزود: انس و همه‌گیری قرآن سبب می‌شود تا کانون‌های خانواده تقویت شود و در این مسیر از همه فعالان صنعت درخواست دارم تا توجه به قرآن را جدی بگیرند و در جهت گسترش آن با هدف اعتلای فرهنگ قرآنی در تمام ابعاد تلاش کنند. معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی با بیان اینکه شورای اقامه نماز برای ترویج قرآن در این صنعت باید از تمامی ظرفیت‌های موجود استفاده کند، گفت: برای ترویج و گسترش قرآن آماده حمایت هستیم. شاهمیرزایی تصریح کرد: تشویق فرزندان کارکنان به انس با قرآن می‌تواند مسیر درست و صحیح زندگی را به نسل جوان کشور نشان دهد و آشنا شدن هرچه بیشتر با مفاهیم و تعالیم قرآن کریم سبب خواهد شد تا کشورمان دارای جوانانی متعهد و آشنا با قرآن باشد.

۵ درصد سهام پتروشیمی باختر به بخش دولتی و عمومی بازگردانده شد

رئیس هیئت رئیسه صندوق‌های بازنشتستگی صنعت نفت گفت: با تصمیم نهایی مرجع صالح قضایی، پنج درصد سهام تصاحب‌شده پتروشیمی باختر توسط بخش خصوصی به بخش‌های دولتی و عمومی اعاده و حدود ۷۰۰ میلیون دلار به بیت‌المال بازگردانده شد.

عبدالحسین بیات، در حاشیه نشست هیئت‌اندیشی با هیئت اجرایی کانون‌های بازنشتنگان صنعت نفت گفت: سال ۸۹، سهامداران بخش خصوصی در شرکت پتروشیمی باختر (گروه باختر کنونی) با اهدایی از قبیل تحصیل سهام مدیریتی و بهره‌مندی از مزایای آن، به‌صورت غیرقانونی اقدام به افزایش سرمایه و کاهش سهام صندوق‌های بازنشتستگی و شرکت ملی صنایع پتروشیمی کردند. وی افزود: در آن سال سهامداران بخش خصوصی با تخلف از تصمیم مجمع عمومی فوق‌العاده، مفاد اساسنامه شرکت، قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، الزام‌های قانونی متعدد را نادیده گرفته و با سوءاستفاده از مقررات ناظر به افزایش سرمایه، بیش از پنج درصد سهام بخش‌های دولتی و عمومی را به‌طور غیرقانونی تصاحب کردند و سبب ورود خسارات ۷۰۰ میلیون دلاری به سهامداران بخش‌های دولتی و عمومی شدند. رئیس هیئت رئیسه صندوق‌های بازنشتستگی صنعت نفت اظهار کرد: در این سال‌ها مدیران و کارکنان متعهد و انقلابی و فسادستیز شرکت ملی صنایع پتروشیمی و صندوق‌های بازنشتستگی با همراهی نیروهای دلسوز و انقلابی دستگاه‌های نظارتی بدون وقفه موضوع را از طرق قانونی پیگیری کردند، سرانجام شعبه ۵۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران، براساس مستندات قانونی و ادله متقن، به ابطال افزایش سرمایه شرکت گروه باختر حکم داد. این حکم، در روزهای اخیر به موجب رأی قطعی شعبه سه دادگاه تجدیدنظر استان تهران تأیید شده است. طبق تصمیم نهایی مرجع صالح قضایی، حدود پنج درصد سهام تصاحب‌شده توسط بخش خصوصی به بخش‌های دولتی و عمومی اعاده و بالغ بر ۷۰۰ میلیون دلار به بیت‌المال بازگردانده شد. ۱۸۲ درصد از سهام یادشده متعلق به شرکت‌های اهداف و تابان فردا از شرکت‌های زیرمجموعه صندوق بازنشتستگی نفت است.

سختگوی صنعت برق خبر داد:

پایداری شبکه سراسری برق کشور

سختگوی صنعت برق، از پایداری شبکه سراسری و تامین برق مشترکان بدون اعمال خاموشی در بخش خانگی در زمستان امسال خبر داد.

مصطفی رجبی مشهدی گفت: از اواخر دی‌ماه با سرمای هوا باوجود مشکلاتی که در تامین سوخت نیروگاه‌ها اعمال شد، موفق شدیم این دوره را با تدابیر ویژه و هماهنگی و انسجام در بخش‌های مختلف صنعت برق پشت سر بگذاریم، وی همکاری خوب وزارت صمت، شرکت پخش فراورده‌های نفتی و شرکت ملی گاز با صنعت برق را از نقاط قوت این دوره برشمرد و از مشارکت انرژی‌گذار صنایع در کاهش مصرف برق قدردانی کرد. سختگوی صنعت برق با اشاره به اینکه مصرف برق در زمستان امسال مهار شده و رشد مصرف نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴ درصد کاهش یافته است، گفت: این میزان کاهش، نتیجه اقدامات انجام شده از جمله تعدیل روشنایی معابر، تشدید نظارت بر مصرف‌آدرات، توقف فعالیت مراکز استخراج رمز ارز و همچنین مشارکت خوب و انرژی‌گذار صنایع بزرگ و همچنین اجرای روش‌های مدیریت مصرف صحیح توسط مشترکان خانگی بوده است.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۰۰۴۸۳/۰۶۰۳۱۳۰۰۱۴۰ و پرونده کلاسه ۰۵۷-۹۸-موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم مراد علی زمانلو به شماره شناسنامه ۱۹۱۶ به شماره ملی ۰۰۷۵۰۵۴۵ صادره از خوی فرزند محمد در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۱۰/۴۹متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۱۶۱۸ فرعی مجزی شده از ۰۰۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ خوی واقع درروستای وار خریداری از محمد زمانلو به عنوان مالک رسمی محررز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۱
سعید کریمی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

آگهی حضوراوت
آقای سعدا سیری اگریقاش شناسنامه شماره ۲۸۸۶ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۴۸۶/۵ ش ۵ /ح از این دادگاه درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد سیری اگریقاش بشناسنامه ۴۷۷-مهباد در تاریخ ۰۱/۰۱/۱۳۶۷ اقامتگاه دائمی خود بدردزدگی گفته ورثه آن مرحوم منحصراست به:
۱-عثمان سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۱۵۹ پسر متوفی
۲-عمر سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۱۱۵۹۷ پسر متوفی
۳-ابراهیم سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۳۵۵ پسر متوفی
۴-رحمان سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۵۹۳ پسر متوفی
۵-بوکیسر سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۱۶۰ پسر متوفی
۶-زیلیخا سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۱۵۷ دختر متوفی
۷-زینب سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش ۱۵۸ دختر متوفی
۸-حلیمه سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۳۵۳ دختر متوفی
۹-نسرین سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۴۵۳ دختر متوفی
۱۰-سعدا سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۲۸۸۶ دختر متوفی
۱۱-مریم سیری اگریقاش فرزند محمد دارای ش.ش ۳۵۴ دختر متوفی
۱۲-انتها محمودی فرزند فرزند محمد دارای ش.ش ۳۳۲ زوجه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نثرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد –ایوبی
تاریخ انتشار: ۱۶/۱۱/۱۴۰۰

نفت و انرژی

بازار جهانی نیازمند افزایش عرضه نفت ایران است



وزیر نفت با بیان اینکه چنانچه مصرف‌کنندگان جهان از سطح کنونی قیمت و مقدار عرضه نفت ناراضی هستند بهترین پیشنهاد من به آنها، لغو هرچه سریع‌تر تحریم‌های یکجانبه و ظالمانه آمریکا علیه ایران است، گفت: بازار جهانی نیازمند افزایش عرضه نفت ایران است و ما آمادگی داریم در سریع‌ترین زمان ممکن، مقدار عرضه خود به بازارهای جهانی را افزایش دهیم.

جواد اوجی پس از پایان بیست‌ونجمین نشست وزیران نفت و انرژی ائتلاف اوپک‌پلاس اظهار کرد: تصمیم نشست وزارتی اوپک‌پلاس ادامه تصمیم ماه پیش مبنی بر ادامه افزایش تولید روزانه ۴۰۰ هزار بشکه نفت در روز برای ماه مارس ۲۰۲۲ بود که با توجه به گزارش کمیته فنی و ارزیابی‌های کارشناسان از چشم انداز اقتصاد جهان و متغیرهای تعیین‌کننده در وضع عرضه و تقاضای جهانی نفت در سال ۲۰۲۲ کشورهای عضو ائتلاف اوپک‌پلاس همگی در تصمیم به افزایش تولید ۴۰۰ هزار بشکه‌ای اشتراک نظر داشتند البته اوپک‌پلاس دوباره بر رصد و نظارت مداوم و منظم خود بر تحولات بازار و انضمام هرگونه اقدام لازم برای حفظ ثبات حاکم بر بازار نفت تأکید کرد و همگی کشورها را به تلاش‌های جمعی خود برای حفاظت از دستاوردهای این توافق ادامه خواهند داد. وی درباره اینکه ارزیابی شما از شرایط حاکم بر بازار نفت چیست؟ اظهار کرد:

بر اساس تازه‌ترین آمار و گزارش‌های منتشر شده، به لطف بهبود شرایط‌های اقتصادی در جهان بویژه

مجری طرح نیروگاه‌های بخاری شرکت برق حرارتی اعلام کرد:

موافقت دولت روسیه با اختصاص ۷۳ میلیون یورو تسهیلات برای نیروگاه سیریک



۹۵-۱۳۹۴ اتفاق افتاد و شروع عملیات اجرایی پروژه سال در خردادماه ۱۴۰۰، همزمان با گشایش‌ال.سی در سال ۲۰۲۱ اتفاق افتاد.

در حال حاضر هم در این پروژه حدود هفت شرکت ایرانی به صورت مستقیم در حال فعالیت بوده و ۲۵۰ نفر نیروی ایرانی به‌طور مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار هستند.

در دیدار «سیداحسان خاندوزی» وزیر امور اقتصادی و دارایی کشورمان

با وزیر اقتصاد روسیه، طرفین ضمن بررسی وضعیت پروژه‌های مشترک

و صادرات نیز با هزینه‌های زیاد ادامه پیدا کرد.

از سوی دیگر ایران مجبور شد تولید نفت خود را به دلیل کاهش صادرات کم کند و این به آن دلیل بود که ظرفیت پالایشی کشور در مقایسه با ظرفیت تولید نفت تقریبا نصف بود. این در شرایطی است که اگر ایران ظرفیت پالایشی خود را در سال‌های قبل افزایش داده بود، آسیمی که از تکلنه‌های تحریم می‌دید به مراتب کمتر بود.

استفاده از فرصت صادرات فرآورده‌های نفتی

برای دور زدن تحریم‌ها

همچنین در همین شرایط تحریم، ایران نتوانست سال گذشته با وجود کاهش صادرات نفت، حدود چهار میلیارد دلار فرآورده نفتی صادر کند. این در حالی بود که ورود از حاصل از صادرات نفت با مشکلات متعددی همراه بوده است.

نکته مهمتر آن است که اگر راهکاری اتخاذ نشود، در سال‌های آینده این مشکل به مراتب بیشتر خواهد شد. اغلب میادین نفتی ایران که اکنون در حال تولید هستند، به‌تدریج به سمت سنگین‌تر می‌روند. همچنین میدان‌های نفتی مانند سپهر و جفیر که در حال تولید هستند و در سال‌های آینده به تولید می‌رسند نیز جزو میادین نفت خام فوق سنگین به شمار می‌روند.

بنابراین ایران یا باید بتواند صادرات نفت خود را افزایش دهد که با توجه به بی‌ثباتی شرایط بین‌المللی در خصوص تحریم‌ها، راهکار چندان قابل اتکایی نیست و یا باید از فرصت توسعه پالایشگاه‌ها بهره بگیرد.

راهکاری که در ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس نیز مورد توجه قرار گرفت. پالایشگاهی که زمزمه‌های ساخت آن در بودجه سال ۸۲ مطرح اما عملیات اجرایی آن در دولت دهم آغاز شد در سال ۹۶ به بهره‌برداری رسید.

۴

شماره ۵۶۱۷ / سال ۲۵ /شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰ / ۳ رجب ۱۴۴۳ / 5 February 2021

بازار جهانی نیازمند افزایش عرضه نفت ایران است

بر اساس مجموعه‌ای از شاخص‌های عرضه و تقاضای جهانی تعیین می‌شود و همه کشورهای عضو ائتلاف اوپک‌پلاس، خواهان سطح قیمتی مناسب برای تولیدکنندگان، مصرف‌کنندگان و اقتصاد جهانی هستند. تولیدکنندگان اوپک‌پلاس از ثبات نسبی حاکم بر بازار رضایت دارند و به تلاش و تعهد خود برای حفظ و تقویت این ثبات ادامه می‌دهند.

اوجی ادامه داد، با این حال، چنانچه مصرف‌کنندگان جهان بویژه اقتصادهای بزرگ از سطح کنونی قیمت و مقدار عرضه نفت ناراضی هستند و آن را به ضرر منافع خود می‌دانند، بهترین پیشنهاد من به آنها، لغو هرچه سریع‌تر تحریم‌های یکجانبه و ظالمانه آمریکا علیه ایران است و ما آمادگی داریم بازگشت تولید ایران با حداکثر توان به بازارهای جهانی است.

وی با تأکید بر اینکه بی‌شک، بازار جهانی نیازمند افزایش عرضه نفت از سوی ایران است و ما آمادگی داریم در سریع‌ترین زمان ممکن، مقدار عرضه نفت خود به بازارهای جهانی را افزایش دهیم، اظهار کرد: همانگونه که در گفت‌وگوهای پیشین خود نیز اشاره کرده مسئله بحران انرژی و گاز در اروپا یک مسئله جدی است که به جز با همکاری میان تولیدکنندگان بزرگ منابع هیدروکربوری قابل حل و فصل نیست و جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان نفت و گاز در سطح جهان و با تکیه بر ظرفیت‌های عظیم منابع هیدروکربوری و توان تولید خود آمادگی دارد تا در این زمینه وارد عمل شود.

متمرکز شده است.

اوپک پلاس به تعهد خود برای حفظ و تقویت

این ثبات ادامه می‌دهد

وزیر نفت درباره اینکه برخی مؤسسه‌ها و نهادهای بین‌المللی افزایش قیمت نفت تا ۱۰۰ دلار برای هر بشکه را پیش‌بینی کردند، نظر شما در این زمینه چیست، توضیح داد: اصلا، کارکرد و هدف اوپک، قیمت‌گذاری در بازار نفت نیست، قیمت جهانی نفت

یک مقام مسئول اعلام کرد:

نصب ۴۵ هزار کنتور هوشمند آب و برق در کشور



چاه‌ها به کنتورهای هوشمند در راستای کنترل منابع و مصارف چاه‌های آب کشاورزی را از اهداف نصب کنتور بر روی چاه‌ها عنوان کرد.

وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت پائین تولید کنتور

مورد تأیید وزارت نیرو (هوشمند جمعی) در کشور،

افزایش تعداد کنتور، ممنوعیت واردات

کنتور به کشور، نوسانات ارزی و تحریم‌های موجود، سرعت پیشرفت کنتوردار کردن تمام چاهای مجاز را کند کرده است. وی با بیان اینکه با توجه به مشکلات اشاره شده، ضرورت تسهیل‌بندی و اولویت‌بندی چاه‌های مجاز کشور برای نصب کنتورهای هوشمند جمعی در برنامه هفتم توسعه مد نظر قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: اخیرا با عنایت به اعلام آمادگی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و تصویب نامه هیات وزیران در خصوص عملیاتی کردن بند الف ماده ۴۲ قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و

فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و استفاده از ظرفیت مزاد صنایع دفاعی در تأمین اقلام دفاعی و غیردفاعی کشور، هماهنگی‌هایی با شرکت صنایع قطعات الکترونیک صا ایران در خصوص ایجاد سامانه پایش و سرمایه‌گذاری در پروژه کنتور صورت گرفته که امید است موجب تسریع در فرایند اجرای پروژه شود.

کرد، یکی اینکه زیربنای بیش از حد متعارف و به تبع آن، گرمایش برای بخش‌های غیرقابل استفاده دارند که این‌ها را در منطقه پرمصرف قرار می‌دهد، ضمن این که در مورد دوم، امکانات و رفاهیات که متعارف نیست، استفاده می‌کنند.

جزئیات افزایش تعرفه

سید جلال نورنوموسی-سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز در این راستا به ایسا، گفت: الگوی مصرف در گاز هنوز مصوب نشده است و بر اساس ابلاغیه شورای عالی انرژی سازمان ملی استاندارد، شرکت بهینه‌سازی و شرکت گاز پس از دریافت اطلاعات لازم از سازمان‌های دیگر باید این‌الگو را مشخص کنند که هنوز نهایی نشده است. ولی با توجه به آیین نامه اجرای بند (ب) (تصره ۸) قانون بودجه می‌توان سقف مصرف پله ۳ در هر اقلیم را حد مصرف عادی لحاظ کرد؛ یعنی بر این اساس هر واحد خانگی در تهران می‌تواند ۴۰۰ متر مکعب در ماه مصرف داشته باشد.

وی در پاسخ به این سؤال که مشترکان بسیار پرمصرف استان و شهر

تهران در چه مناطقی ساکن هستند، گفت: اگرچه مصرف رابطه مستقیمی با سطح درآمد به دلیل داشتن تجهیزات رفاهی بیشتر دارد ولی پرمصرف

ترین مشترکین کسانی هستند که در مناطق سرد سیز زندگی و یا اینکه از وسایل گازسوز با راندمان پایین استفاده می‌کنند و با ساختمان آنها دارای استانداردهای لازم نیست.